ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

жшмд
ПРИКАЗ

№.

О внесении изменений в приказ от 14.03.2019 № 2031/1
«Об объявлении конкурса на замещение должностей
научно-педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 14.03.2019 № 2031/1 «Об объявлении конкурса
на замещение должностей научно-педагогических работников» в связи с технической
ошибкой:

1.1. Подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. профессор (0,5 ставки), научная специальность 23.00.02 Политические

институты, процессы и технологии. Рассмотрение кандидатур претендентов будет
проводиться на заседании Квалификационной кадровой комиссии в области
политологии, на заседании коллектива Кафедры российской политики и на заседании
Ученого совета Факультета политологии.
Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого совета СПбГУ;».

2. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. внести изменения в
объявление о конкурсе на замещение должностей научно-педагогических работников,
опубликованное 15.03.2019 на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров С. В. Морозова

http://hr.spbu.ru